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HoMep dopume
Tipeamer norosopa Munnmanso Heobxanmmbie TpeSosanus, Ennunua usmepenns Ceenenns o Peruou nocraswi Tosapos, Cseaenns o Fpadux ocywectsnenz npouenyp
NPEALABAACMBIC K 32KYIACMbIM TOBIpaM KOAKuCCTBE BRINOAHCHNS paboT, okasaHus yonyr  [Havansmoit 3aKYTIKH
(ycayram, pabotam) {obveme) (makcumansHoit)
LIEHE 0T0OBOPa, Heue
Kon no Haumenosanue Koz no Haumenosanne nova, 6es yyera HJIC | Tinasupyemas nara | Cpok wenontenus aa/ker
OKEH OKATO HAH NEPHOX BOrosopa (mecs,
pasMeleHis roxn)
HIBLIUCHIA O
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1 F45256  {F 4500000 Beainonnenue nonpaasex paGor no CPO, AHUEH3NA, ONBIT BLINOIHEHHA NOROGHLIX 642 eAHRHUA 5288 804013 rYé¢a 2 150 000,00 oxmalps 2013 r. sekabps 2013 r. 3anpoc Her
crpouTenscrsy ceti PON pador NPeIOAEHI T
2 164.20.1. 11 6420090 Buinonuenie pabot no noaxtouenino B cootsetcTBuM ¢ 3aKynounoi fokymenTaLmei |642 eauHuIa 480 80 252 Ydumckuii paiton 1358 990,00 oxTabps 2013 r, aexalps 2013 r. 3anpoc HeT
aBOHEHTOB K YCTYraM, NPenoCTaBAREMbIM 11O npeanonCeHi
Texnonorns PON
3 164.20.1 16420090 Brinonnenne pabor no nogkmouenio B cooTsercTBiM ¢ 3aKyROUHON AOKYMerTALIER |642 eARHALA 480 80 252 Ybusscrnit pafion 1358 990,00 oxTabpe 2013 . acxalps 2013 r. 3anpoc HeT
2BOHENTOD K YORYTEM, IPEAOCTARARCMbIM RO NpeRnoACHIi
Texsonorii PON
4 F4520.6 |F 4500000 Buinonsenie nopaausix pabor no CPO, AUeH31R, ONBIT BLNOAHEHIR HOAOOHBX | 642 eAMHHLE 399 804013 r.¥éa 1350 000,00 oxTabps 2013 1, xexabps 2013 r. 3anpoc Het
CTPOHTEABSTBY MYALTHCCPBHCHOI CeTH pabor NpPeIIOKe i
L s . Ya, 4 ovepens
5 |Gso G 5010000 Hocraska asromobuneit mapxs A3 CooTseTcTBIE TeXHIMECKIM XapaKTCPHCTHKAM | 796 wryKa 3 80 401 3 rYéa 1586 865,00 oxTabpb 2013 r. HosGpb 2013 r. 3anpoc nz
NPEARCKECHHT
6 DL 3220 {D 3230010 Tlocraska 6nokos muranus ans TV CoOTBETCTBHE TEXHHUECKIM XapaKTepHcTikaM 796 wryka 2480 804013 r.Ya 456 000,00 okTabps 2013 r. HosGpb 2013 . 3anpoc na
APHCTABOK NpERNOKEHHIT
7 G52721 |G 5262769 3akmovete Nonoanireasioro Onpenenserca 40rosopom 365 “ac 808 Pecaybmitka 3514 552,00 oxTabps 2013 r. cenrabpy 2014 r,  jsakynxay uer
ocornamenns Ne 003 k Cornawenuso 06 Bawxoprocran CARHCTBCHKOTO
OK233HUH YCAYT NO NOCALIrHAPZHTHITHOMY nocrasutika
obcayxusanuto Ne C515053 ot 03.06.2604
rona
b3 09220 0 9210000 Tpenocrasnenne nenckaouTenshoix npas | HeHckmomment Tpasa Ha pacnpocTp 42 Ong Tca (808 Pecnybmixa 1 188 600,00 oxralps 2013 r wonas 2016 r, 3aKynKa y uer
Ha PancpoCTpaticHite NPorpamMm 4 Tesexkananos foroBopoM Bawkoprocran CHHHCTBEHHOTO
X ¥ noB ROCTABLLIKE
9 F4523.1  |F4540375 AchanbTHposaniic Tepputopin Bupckoro | Llenocrrocts NOKPLITHA C APYrHMMI yuacTkaMi [055 KBARPATHBI 907,4 80415 51 80 21)r. Bupex 599944 23 oxTabpy 2013 ., oxrbps 2013 1. 3aKynka y HeT
MY3C OAO "Baunndopmcasss” acdansTa a TeppiTOpHH HCTOPHUECKOTT YacTy MeTp ENHHCTBCHHONO
ropoaa (Oxvatpecxoft nrowam). Fapantuiitoe NOCTasiHKE
OBCY#UBAHUE HOPOKHOID NOKPHITHA,
10 109220 O 9210000 3akmouenue Honoanurensioro Heuckaounrenninie TpaBa ua pacnopeTp 642 Onpenensercs |80 8 Pecnybanka 102399997 oxTadpy 2013 r. stexabpes 2014 1, 3aKynka y HET
cornamenns Ne 2 k Jlorospy Ne PM-419- 4 Tenekananos 1OTOBOPOM Banikoproctan CAUHCTBEHHOTO
11/01 o1 23.06.2008 rona na okazanue yenyr ROCTaBuIIKa
MO BEUAHHIO TCICKAHANOB




H 1K 7260 K 7260030 Tpoanerne Texunyeckoi noanepxm Texnirteckas nosaepkKa NPorpaMmb; 642 [eamnuua 208 804013 r. Yéa 1367 872,03 Hosbps 2013 r. ntexabps 2014 r. 3anpoc na
fiporpammroro npoaykra Oracle mas wysa npeLIoReH
QAQ b dbopmesass”
12 |K72.60 K 7260030 Tponnenie Texunveckoit nosaepxkki ACP 1 Texnuueckan nomaepwka ACP “Crapt " 796 wryxa 804013 r. Yga 7630 250,84 noxGps 2013 r., nexabps 2014 r., 3aKynKa y Her
“Crapt" CAHHCTBEHHOrO
TIOCTaBLINKa
13 1K 72.60 K 7260030 fpomienite Texuiueckoit nonaepscku COM {Texunueckan nopnepxxa CIE 362 MeCcAl 12 804013 r. Yéa 1525 428,00 oxradps 2013 1. oxmbps 2014 r. 3aKynKa y Her
CANHCTBEHHOTO
NOCTaBlUHKA
14 IDL3220 |D 3200000 Tocraska 3HIT ans oBopynosanus Cisco CoorsercTie TexHHYECKHM XapaKkrepHcTHKaM 796 urryKa 99 804013 r. Ya 6 462 638,98 okTa0ps 2013 . HOAGps 2013 1, 3anpoc na
DWDM,SDH IP/MPLS npeanoKeHii
15454-MPO-XMPO-2= Multi-fiber patcheord - MPO to MPO Xrossed - 796 wryka 1 804013 r.Yda 15 559,32
2m

15454-M6-FTA2= 6 service slot MSTP chassis 2nd gen fan tray 796 urryxa 1 804013 r¥da 4 149,15

15454-M6-DC= 6 service slot MSTP chassis DC power filter 79 wTyka 1 804013 r.¥éa 259322

15454-M-TNCE-K9= Transport Node Controller Ethernet PTP for M2, [796 wITyka 2 804013 r.Ya 269 694,92
M6 Chassis

ONS-SE-155-1510= SFP - OC3/STM1 CWDM, 1510 nm, EXT 796 wTyKa 2 80 401 3 r.Yéa 87 132,20

15454-SMR2-LIC= SM ROADM 2-PRE-AMP-BST 100GHZ- 796 WTyKa 1 804013 r.Yda 777 966,10
CBAND-License Restricted

ONS-SC-OSC-ULH= SFP - OC3/STMI/FE Optical Service Channel 796 wTYyKa 2 804013 r.Yda 103 728,81
SFPs ULH - C-TEMP

ONS-$1-622-L.2= SFP -OCI12/STM4 LR, L4.2, 1550 nm, SM, LC, 796 wryKa 2 804013 r.Yda 107 877,97
ITEMP

15454-0SC-CSM= ONS 15454 Combiner and Separator with OSC 1796 wryka 2 804013 rVa 269 694,92
Module

15454-OPT-PRE= ONS 15454 Optical Pre-Amplifier Module 796 wryKa 1 804013 r.Yéa 383 796,61

15454E-BLANK-FMEC= 15454 ETSI Blank Module for FMEC (Slot 796 wryKa 5 80 4013 r.Yoa 3 110,17
Filler)

15310E-EIA-HDA= 15310E E1/E3 BIC WITH 120 OHMS 796 urTyka 2 80 401 3 r.Yéa 38 089,83
TERMINATION A SIDE

15310-CTX-FILLER= CTX Filler Module 796 urryxa 1 804013 r.Yga 4 667,80

15454E-ETSI-FTF= Fan Tray Filter- ETSI 796 wTyKa 15 804013 r.¥Y¢a 1273729

15454-M6-FTF= 6 service slot MSTP chassis fan tray filter 796 urTyka 10 80 4013 r.Yda 8 491,53

ONS-XC-10G-C= XFP -10G MultiRate Full C Band Tuneable 796 wTyKa 1 804013 rY¢a 425 288,14
DWDM XFP, 50 Ghz, LC

ONS-XC-10G-SR-MM= XFP - 10GE/10G FC - 850 SR - MM LC 796 wTyKa 2 80 401 3 r.Yéa 82 983,05

ONS-81-155.1.2= SFP -OC3/STMI LR-2, L-1.2, 1550 am, ITEMP {796 wryKa 2 804013 r.Yda 51 864,41

15310E-CTX-K9= MA control, sync, x-connect 160 AU4,5GLO  |796 mTyKa 1 804013 r.Yéa 65 515,25

2 Meter Cable for 120 Ohm HAD 796 urtyKa 3 804013 r.Yoa 622373

XFP-1OGLR-OC1925R= Multirate XFP module for 10GBASE-LR and 796 mryka 2 80401 3 r.¥a 165 966,10
OC192 SR-1

XFP-10GER-192IR+= Cisco Multirate 10GBASE-ER and OC-192/STM] 796 LITYKS 2 804013 r.Yoa 414 915,25
64 IR-2 XFP Module

XFP-10GZR-OC192LR= 10GBASE-ZR and OC192 LR2 XFP Module 796 urryka 2 80 401 3 r.Yda 663 864,41

XENPAK-10GB-ZR= 10GBASE-ZR XENPAK Module 796 uTyKa 2 804013 r.Vja 663 864,41

XENPAK-10GB-ER+= 10GBASE-ER XENPAK Module with DOM 796 urryka 1 80401 3 r.Véa 207 457,63
support

WS-X6704-10GE= WS-X6704-10GE CEF720 4 port 10-Gigabit 796 wTyKka 2 804013 r.¥oa 829 830,51
Ethernet Rev. 2.7

ASR-9010-FAN= ASR-9010 Fan Tray 796 wTYKa 1 804013 r.Yda 79 871,19

ASR-9006-FAN= ASR-9006 Fan Tray 796 wryKa i 804013 r.Va 78 833,90

A9K-2KW-DC= 2kW DC Power Module 796 wryKa 3 804013 r.¥¢a 174 264,41

ASR-9010-DC-V2 ASR 9010 DC Chassis with PEM Version 2 796 UITyKa 1 804013 r.Y¢a 251023,73

N2K-C2248-FAN-B= Nexus 2200 GE FEX FAN, Reversed Airflow 796 wTyKa 1 804013 r.Yéa 829831
(Port side intake)

N5548P-FAN-B= Nexus 5548UP Fan Module with Back to Front 796 WTYKa 1 804013 r.Yda 622373
Airflow

N35-PAC-750W-B= Nexus 5500 750W AC Power Supply with Back |796 uTyka 1 804013 r.¥Yda 24 89492
to Front Airflow

N2200-PAC-400W-B= N2K/N3K AC Power Supply, Reversed airflow | 796 urTyKa 1 80401 3 r.Yéa 10372,88
(port side intake)

CON-SNT-MTNCEK9 SMARTnet 8 x 5 x NBD for 15454-M-TNCE- | 796 wryka 2 804013 r.¥Yda 1124407

K9




CON-SNT-1551510 SMARTNET 8X5XNBD SFP - OC3/STM1 796 wTyka 2 80401 3 r.Yga 8008,47
CWDM

CON-SNT-154545M2 SMARTNET 8XSXNBD 40Chs Single Module |796 wryxa ! 804013 rYda 3582797

CON-SNT-ONSOSCUL SMARTnet 8 x 5 x NBD for ONS-SC-OSC- 796 wTyKa 2 80 4013 r.Yda 954237
ULH

CON-SNT-ONS622L.2 SMARTNET 8XSXNBD OC12/STM4 LR, 1310796 wryKa 2 804013 r.Yda 9 915,25
n, ONS-S1-622-1.2

CON-SNT-15454SM SMARTNET 8x5xNBD Svc, 15454 Combiner 1796 WTYyKa 2 804013 r.¥da 10 871,19
and Separator with OSC

CON-SNT-154540PB SMARTNET 8x5xNBD S$vc, 15454 Combiner 756 urTyKa ! 804013 rYda 13 586,44
and Separator with 0SC

CON-SNT-EEIAHDA SMARTNET 8XSXNBD SVC 153 10E-EIA- 796 WTYKa 3 804013 r.¥da 522712
HAD

CON-SNT.XC10GC SMARTNET 8XSXNRBD for ONS-XC-10G-C _ |796 WITyKa 1 80 401 3 r.¥Yga 39 127,12

CON-SNT-N10GSRM SMARTNET 8XSXNBD XFP - 10GE/10G FC - |796 wryka 2 804013 r.Yda 7 633,90
850

CON-SNT-ONS155L2 SMARTNET 8XSXNBD OC3/STMI LR, 1550 796 urryka 2 804013 r.¥¢a 477119
nm

CON-SNT-ECTXX9 SMARTNET $XSXNBD SVC 15310E-CTX-K9 | 796 wyyka 1 804013 r.¥ga 6038,14

15 |DL3220 |D 2614340 TocTaska omruseckix wiypos CootrercTaue TexHuueckim xapaxvepHcTikam [796 uITyKa 7240 80 401 3 r¥Yéa 1029 066,10 HosGpb 2013 r. HoA6pL 2013 r. 3anpoc
npennoKeHii

Llinyp WIOC-2MM50/2,0mm-SC/PC-LC/PC- Wryp LHOC-2MM50/2,0mm-SC/PC-LC/PC- 796 wryka 150 804013 r.Yda 22 881,36

10.0m 10,0m

Hinyp HIOC-2MM50/2,0mm-SC/PC-LC/PC- Whyp LOC-2MM50/2,0mm-SC/PC-LC/PC- 796 HITYKa 150 80401 3 r.Yda 16 525,42

2,0m 2.0m

Hinyp IIOC-2MMS50/3,0mm-LC/PC-LC/PC- syp HIOC-2MMS0/3,0mm-LC/PC-LC/PC- | |796 wTyKa 150 804013 r.Yda 23 593,22

15,0m 15,0m

Hlsyp HOC-SM/2,0 mm-L.C/UPC-LC/UPC- Wikyp HOC-SM/2,0 mm-LC/UPC-LC/UPC- 796 wryka 150 804013 r.¥da 889831

10,0m 10.0m

Hlnyp HIOC-SM/2,0 sM-LC/UPC-LC/UPC- ikyp IWOC-SM/2,0 Mm-LC/UPC-LC/UPC- 796 WTyKa 150 80 4013 r.Yéa 13 983,05

15.0m 15.0m

[Hayp IOC-SM/2,0 Mm-LC/UPC-LC/UPC- iyp WOC-SM/2,0 mM-LC/UPC-LC/UPC- 796 wTyka 150 80 4013 r.Yéa 14 618,64

20,0m 20,0m

Luyp IIOC-SM/3,0 mm-FC/APC-FC/UPC- Hinyp IOC-SM/3,0 mM-FC/APC-FC/UPC-5,0m | 796 HITYKA 150 804013 r.Voa 7 245,76

5.0m

isyp WIOC-SM/3,0 Mm-FC/UPC-SC/APC- Wuyp HIOC-SM/3,0 mm-FC/UPC-SC/APC-5,0m | 796 wryxka 150 80 4013 r.¥Yea 7 245,76

5,0m

Minyp HIOC-SM/3,0 Mm-LC/UPC-SC/APC- Hlxyp IHOC-SM/3,0 Mum-LC/UPC-SC/APC-5,0m] 796 wryKa 150 804013 r.Yda 7245,76

5.0m

1lryp LWOC-SM/3,0 Mm-SC/UPC-FC/UPC- Linyp IHOC-SM/3,0 Mm-SC/UPC-FC/UPC- 796 urryka 150 804013 r.¥¢a 934322

10,0m 10,0m

LHOC-SM/0,9mm-FC/APC-p/t-1,0m HIOC-SM/0,9Mm-FC/APC-p/t-1,0m 796 wITYKa 150 804013 r.Ya 3 813,56

HIOC LC-LC/UPC 50/125 10M HIOC LC-LC/UPC 50/125 10M 7%6 wryxa 150 80401 3 r.¥da 63 559,32

IOC LC-LC/UPC 50/125 10M 1IOC LC-LC/UPC 50/125 10M 796 wryka 150 804013 r.Yéa 63 559,32

IIOC-1 SM LC/UPC-FC/UPC 2,0 M OC-1 SM LC/UPC-FC/UPC 2,0 M 796 wryxa 150 80 401 3 r.Yéa 12711,86

HIOC-2 SM LC/UPC-LC/UPC 1,0 M 1IOC-2 SM LC/UPC-LC/UPC 1,0 M 796 wWryKa 150 804013 r¥Yga 6 991,53

1I0C-2 SM LC/UPC-LC/UPC 15,0 M 1IOC-2 SM LCAUPC-LC/UPC 15,0 M 796 wTYyKa 150 804013 r.Yéa 25 423,73

IIOC-2 SM LC/UPC-LC/UPC 2,0 M 1OC-2 SM LC/UPC-LC/UPC 2,0 M 796 wTyKa 150 804013 r.Yéa 10 169,49

IHOC-2 SM LC/UPC-LC/UPC 25,0 M HIOC-2 SM LC/UPC-LC/UPC 25,0 M 796 wryKa 150 80 4013 r¥Yda 31 779,66

HIOC-2 SM LC/UPC-LC/UPC 3,0 M 1OC-2 SM LC/UPC-LC/UPC 3,0 M 796 wyyka 150 80 401 3 r.Yda 9 533,90

HIOC-2 SM LC/UPC-LC/UPC 5,0 M 1IOC-2 SM LC/UPC-LC/UPC 5,0 M 796 wryka 150 804013 r.Yéa 18 622,88

IOC-2MM 50 3,0 MM-LC/UPC-LC/UPC- |HIOC-2MM 50 3,0 MM-LC/UPC-LC/UPC-1,0 1796 wryKa 150 804013 r.Yéa 28 601,69

1.0M M

LOC-2MM 50 3,0 MM-L.C/UPC-LC/UPC- |LIOC-2MM 50 3,0 MM-LC/UPC-LC/UPC-5,0 [796 wryka 150 804013 r.Ya 33 050,85

50M M

HIOC-2MM 50 3,0 MM-SC/UPC-SC/UPC- |IIIOC-2MM 50 3,0 MM-SC/UPC-SC/UPC-3,0 796 wryKa 150 804013 r.Yéa 34 576,27

30M M

HIOC-SM/ 3,0 FC/APC-FC/APC Simplex  JIIOC-SM/ 3,0 FC/APC-FC/APC Simplex 9/125 {796 urryxa 200 804013 r.¥da 16 949,15

9/125 SM Im SM Im

LIOC-SM/ 3,0 FC/APC-SC/UPC Simplex  JIIOC-SM/ 3,0 FC/APC-SC/UPC Simplex 9/125 {796 urTyxa 170 804013 r.Yoa 4322,03

9/125 SM Im SM Im

LIGC-SM/ 3,0 SC/APC-SC/UPC Simplex  |LIIOC-SM/ 3,0 SC/APC-SC/UPC Simplex 9/125 ]796 wryKa 150 80 401 3 r.Ya 22 881,36

9/125 SM 10m SM 10m

LIOC-SM/ 3,0 SC/APC-SC/UPC Simplex  [HIOC-SM/ 3,0 SC/APC-SC/UPC Simplex 9/125 {796 wryka 20 80 401 3 r.Ya 1694,92

9/125 SM im SMim

IOC-SM/ 3,0 SC/APC-SC/UPC Simplex  |HIOC-SM/ 3,0 SC/APC-SC/UPC Simplex 9/125 1796 wryKa 150 804013 r.Yéa 33 050,85

9/125 SM 20m SM 20m




HIOC-SM/0,9MMm -FC/APC-p/t-1,0 m. HIOC-SM/0,9mm -FC/APC-p/t-1,0 m. 796 1TYKa 170 80401 3 r.Yda 7909,32
HIOC-SM/0,9Mm-FC/UPC-p/t-1,0m LIOC-SM/0,9Mum-FC/UPC-p/t-1,0m 796 urvyxa 200 804013 r.¥éa 9 305,08
HIOC-SM/0,9Mm-SC/UPC-p/1-1,0m LIOC-SM/0,9um-SCAUPC-p/t-1,0m 796 wryKa 200 804013 r.Yga 847458
LIOC-SM/2,0my-FC JAPC-FC/UPC-10m LIOC-8M/2,0:M-FC /APC-FC/UPC-10m 796 utyxa 50 804013 r.Yéa 10 508,47
HIOC-SM/2,0mMm-FC /APC-FC/UPC-20m LHOC-SM/2,0MM-FC /APC-FC/UPC-20m 796 urryka 50 804013 r.Yga 14 406,78
HIOC-SM/2,0mm-FC /APC-SC/UPC-10m LIOC-SM/2,0Mm-FC /APC-SC/UPC-10m 796 wTyRa 20 804013 rYda 124576
HIOC-SM/2,0mm-FC /UPC-FC/UPC-10m LIOC-SM/2,0MM-FC /UPC-FC/UPC-10m 796 wryka 150 804013 r.Ya 9343,22
LIOC-SM/2,0mm-FC /UPC-FC/UPC-15xm LEOC-SM/2,0Mm-FC /UPC-FC/UPC-15m 796 WTyKa 150 804013 r.Yda 3559322
OC-SM/2,0mm-FC AJPC-FC/UPC-25m LIOC-SM/2,0mMM-FC /UPC-FC/UPC-25m 796 HITyKa 150 804013 r.Yéa 48 050,85
HIOC-SM/2,0Mm-FC /UPC-FC/UPC-50m IHOC-SM/2,0mm-FC AUPC-FC/UPC-50m 796 wryka 150 804013 r.Yda 79 449,15
IOC-SM/2,0MM-FC /UPC-LC/UPC-10m HHOC-SM/2,0mMm-FC /UPC-LC/UPC-10m 796 wryka 150 804013 r.¥¢a 9 343,22
HIOC-SM/2,0mMm-FC /UPC-LC/UPC-20m 1HOC-SM/2,0Mm-FC /UPC-LC/UPC-20m 796 wryka 150 804013 r.Yéa 30 508,47
1OC-SM/2,0MM-FC/APC-FC/UPC-2m HIOC-SM/2,0mm-FC/APC-FC/UPC-2m 796 wTyKa 110 804013 r.Y¢a 14 728,81
1HOC-SM/2,0mM-FC/UPC-FC/UPC-2m TIOC-SM/2,0Mm-FC/UPC-FC/UPC-2m 796 wryKa 200 804013 r.Ya 2542373
HHOC-SM/2,0Mm-FC/UPC-FC/UPC-5m EHOC-SM/2,0mMm-FC/UPC-FCUPC-5m 796 wTyKa 170 804013 r.Yé¢a 25 788,14
HHOC-SM/2,0mmM-FC/UPC-SC/UPC-2m HIOC-SM/2,0mMm-FC/UPC-SC/UPC-2m 796 wryKa 150 804013 r.¥Yea 19576,27
LIOC-SM/2,0mMm-FC/UPC-SC/UPC-5M HIOC-SM/2,0mm-FC/UPC-SC/UPC-Sm 796 wTyKa 150 804013 r.Véa 23 389,83
HIOC-SM/2,0mM-SC /APC-FC/UPC-10m LIOC-SM/2,0mm-SC /APC-FC/UPC-10m 796 wryxa 150 804013 r.Ya 9343,22
IHOC-SM/2,08m-SC/APC-FC/UPC-2m HIOC-8M/2,0mm-SC/APC-FC/UPC-2m 796 wryka 170 804013 r.¥Y¢a 22618,64
HOC-57/3,0 Mm-SC/APC-SC/APC -1 m 1OC-57/3,0 um-SC/APC-SC/APC -1 m 796 wTyKa 60 804013 r.Y¢a 762712
HIOC-87/3,0 mm-SC/APC-SC/APC -3 m OC-57/3,0 MM-SC/APC-SC/APC -3 796 wTyxa 250 80 4013 r.Yga 42372,88
OC SC/UPC-SCAUPC-10M HIOC SC/UPC-SC/UPC-10m 796 wryxa 100 804013 r.¥Y¢a 21 186,44
16 {DL 3220 D 3150000 Tlocraska snekTponpomykumn s LT3 CooTpercTaHe TeXHHYECKIM XapaxTepHcTHraM  [642 CMHKUE 4272 804013 r.Yoa 435 500,38 Honbpb 2013 r. 1osGpb 2013 r. 3anpoc Aa
D 3131000 npetoxeHitit
ABT. srikmovarens ua DIN peiixy 1P 16A  IIOCT... TV... 796 wrryka 17 804013 r.¥¢a 430,00
Jlamna vaxan E27 60 Br TOCT... TY... 796 wTyxa 400 804013 r.Yéa 2 400,00
Jlasmna waxan E27 75 Br roCt... TV... 796 wWTYKa 110 804013 rYda 699,00
Jlamna nakan E27 40 Br TOCT... TY... 796 wryKa 300 804013 r.Yga 1.500,00
Jlamna PHILIPS TL-D 18W/33-640 (rennas)[FOCT... TY... 796 wryKa 300 804013 r.Ya 6 996,00
Jlamna PHILIPS L 18W/765 (rony6as) rocCt... TY... 796 wryxa 300 804013 r.¥da £ 996,00
JNamna PHILIPS L 30w IOCT... TY... 796 wmTyxa 300 804013 r.Yda 7 500,00
Coeranstink JICIT 01 2x18 TOCT... TV... 796 WITYKa 10 80401 3 r¥Yda 2500,00
Buaxa 3n. B10 005 ¢ 3asemanionm 796 wITYKa 25 804013 r¥éa 700,00
KOHTAKTOM
Buuonouarens OfT oaso wiasuwmsifi ¢ 796 WTyKa 15 804013 r.Yéa 465,00
NOAPOIETHHKOM
Borwarouarens CYI asyx knnasumusii SICHTA H30ASUMOHHAR 796 wWryKa 25 804013 r.¥Yda 825,00
H30JIEHTA IBX JICHTA HIOAALUMOHHAS 796 wTyKa 878 804013 r.Yéa 17 560,00
Hsonewra IIBX usernas (#abop) roct... Tv.. 796 wWryKa 5 804013 r.Yoa 76,00
Poserxa OIT ogua monysibHas ¢ roCT... TY... 796 wryKa 30 804013 r.Yéa 1 100,00
C3A3CMAAIOUMMM KOHTAKTOM NTORPAICTHRKOM
Poserxa OIT aByx mogyasnas ¢ FOCT... TY... 796 wTyka 30 804013 r.¥éa 1 140,00
3A3EMIAIOUIHM KOHTAKTOM, NOAPAICTHHKOM
Brok poserox 3M s OTKpbITOf ycTanosky |'OCT... TY... 796 wTYKa 10 80401 3 r.Yda 1 800,00
C 323CMIRIOUIHM KOHTAKTOM
Brox posetox SM nas oTxpurroii yeranosku {[1poBo 3neKTPHIECKIIT YCTaHOBO I 796 wTyka 28 80401 3 r.Yda 23 000,00
C 3a3EMIBTIOLLHM KOHTAKTOM H
BbikIOHATENCM
KABEJIb BBI™ 5*4 Tlposon snexTpideckuil yoranosounmi 008 KHIOMeETp 0,12 804013 r.Ya 8 046,00
KABEJIb BBI™ 5%6 [posoa snekTpuveckuii yeranosouubiit 008 KHAOMETp 0,15 804013 r.Yda 16 378,50
KABEJIb BBI" 2*1,5 Hposoa anexTpusecknii yeranoBouHLI 008 KHAIOMETD 0,25 804013 r.Yga 5450,00
KABEJIb BBI™ 22,5 TpexskAbHbIN CHAOBOT 008 KHJIOMETD 0,1 80401 3 r.¥¢a 2200,00




KaGess BBT 3x2,5 TIpoBoa 3ackTPUYCCKHIT yeTanoBOHLI 008 KHAOMETp 0,1 804013 r.Yga 2 600,00
[IPOBOJI I1B3- 6 X/3 TIposon snexTpuucckuil ycraHoBoUmbiit 008 KHIOMeTp 0,3 804013 r.¥Yda 5 406,00
TTIPOBO/I IIB3- 4 X/3 Iposoa anexrpiieckiit yeTaHOBOYHbIN 008 Kisomerp 0,6 804013 rY¢a 10 020,00
ITposon MIBC 3x4 Mposox anexTpivecknit ycraHoBONHBI 008 KHIOMETD 0,05 804013 r.Yda 955,00
Hposon MBC 3x0,75 008 Kinomerp 0,13 804013 r.¥¢a 2 250,00
KABEJIL KAHAJT 100%60 Mnactixosbiit kopob ur 006 MeTp 100 804013 r.¥oa 14 000,00
KaGens kanan 15x10 Mractixoseti kopo6 ur 006 MeTp 275 804013 r.Yéa 2 750,00
KaGenp-kanan 25* 16 Tlnactukossti Kopob ur 006 MeTp 475 804013 r.Yda 9 500,00
Kommnexr AKB-6GFM125X HEOBCYKHBAEMAS CBIHUOBO-KHCAOTHAA 839 KOMANEKT 1 804013 rYda 48 000,00
aKKyMynsTopuas Sarapes, ¢ BuyTpenne
pexoMOHaumedt rasos, ¢ GPOHTANbHLIM
p TIONICO
Hakoneunsik meano myxenste susounsi IR OKOHUCBAHUA MCANBIX NIPOBOAOB 778 ynaxoska 1 804013 r.¥éa 133,00
HBH 5-5.6 mm
Haxoneusnx runsast E 1.5-08 (1 508) IUIR OKOHUEBAHHA MEAHbIX NPOBONOB 778 ynakosxa 10 804013 r.Yda 300,00
1.5mM.
Hakouesnuxu raasr E 2.5-08 {1508} N5 OKOHUEBZHKA MEIHBIX NIPOBOROB 778 y 6 804013 r.Yga 180,00
2.5Mm,
Tlonpozernix MOHTZX PO3CTOK 796 wryKa 100 804013 r.Vga 1 000,00
MOJTPO3ETOYHBIH CTAKAHUMK MOHTaX PO3eToK 796 wrryKa 10 804013 r.Y¢a 31,00
Caeruapnux JICTT 2x40 THOMHHHCUCHTBIH CBETHABHIK 796 WwTyxa 10 80401 3 r.¥Y¢a 3 000,00
CTSDKKA IPOBOJIOB (200%2,5 MM) marepuan Heiton 66. 778 ynaKoBka 143 804013 r.¥Yda 15 301,00
Craxxa nposonos (200Mm*3 MM) marepnan Heiinon 66. 778 yHaKoBka 12 804013 rYéa 120 821,38
(ymax. 100wT.) yepHbie
TPYBA I'O®P.C TTIPOTSDKKOH 20MM Fodpuposansas Tpy6a co cransHoli npoTakkol 006 Merp 250 80401 3 r.Yéa 2 520,00
Ang npordianks kabenst
Tpyba rodpuposansan IIBX c sonzom d Todpuposannas TpyBa co cramwoii nporsikxodt j006 MeTp 135 80401 3 r.Yéa 1012,50
25Mm UMt NpOXIAnKK kabens
TpySa rodpuposannas IIBX ¢ 3omzom Todpuposansas Tpy6a co cransofi npoTAkKoit {006 MeTp 100 804013 r.¥Yéa 200,00
d16mm And npoxaanku kabens
Yanenurens ceresoii, S poserok, § m 796 LTyKa 10 804013 r.¥Yda 1 500,00
Llsna Mennas coenuuiTentian 3-dasuas 006 MeTp 10 804013 r.Yda 450,00
Hlnna mentas coenunirenbhas 1 dasnas 006 Merp 15 804013 r.¥Yda 585,00
Hlirox mnacrixoswtil HIPH-8-momyabHumil 796 mTYKa 3 804013 r.Yga 924,00
Brinpamurens BEB-60/8-2um 796 WTYyKa 7 804013 r.Yoa 84 000,00
XomyT uepssunbil (pasHbiit) 796 urryka 30 804013 r.Yda 300,00
17 |DL32.20 {D 3200000 TIocrasxa HHCTPYMEHTOB cha3u CooTBeTCTEHE TEXHUYECKHM XAPAKTEPHCTHRAM | 642 2. T s711 804013 r.Yda 2 598 845,00 oxTs0ps 2013 1, nexabps 2013 r. 3arpoc a2
NPEATOXEHNHIT
CeHcopHbIT yHHBEPCATLHLI MOHTAXHEIT HHcTpymenT pns 3anenxn 8 kpoce Tuna Krone 1 | 796 WITyKa 605 804013 r.¥ga 223 850,00
#HeTpYMent HT-344 KR 110
Kycauks HT-1091 ans npososa suamerpom [Kycauwi aas nposona Auamerpom 0,5-0,8 mm 796 uryka 155 804013 r.Va 16 895,00
0,5-0,8 mm
Kycauxn Boxosbie 160 mm (H3onuposanmste Kycauki Sokonsie 160 MM (30a1posanHsie 796 urTyka 485 804013 r.Yéa 83 905,00
PYaKR) pyuxs)
Kaeut ans obxuma suaxs 4P4C-8P8C HT- HucrpymenT npodeccronansuuit ans ofxnma 1796 WTyKa 592 804013 r¥da 491 360,00
500 (xabens UTP, FTP, SFTP) paswemos - 8p8c; 6pbe; 6pdc
Hox monrepckuit HM-02 (KBT) Crsrrire TIBX 0Gonouks # s3onaum ¢ kaGenst, [796 wryKa 630 804013 r.Ya 170 100,00
CHATHE SYMANKHOIN HIOAALMH, 3A4HCTK KA OT
OKHCHOM MACHKH, NPONOALHBIC 1 NONCPEUHbI
Pa3IPEIB HIOARLMH
Otseprxa wanuesas 50,5 180mm (102C)  |Orseprxa winnuesas 5*0,5% 180mm ¢ H3OIHD. 796 HTYKa 570 804013 r.¥Yoa 153 900,00
PyxosTkoit
Monorok (200 rp.) Mosotok (200 rp.) 796 wryKa 305 804013 r¥Yéa 17 385,00
VYKa3aTens HaNpRKeHus ORHONOMOCHBIR YKa3aTenb HANPAKCHIUA ORHONOIIICHBH THIE 1796 WITyKa 520 804013 r¥Yéa 18 200,00
YHO.M cepruduusposanubiii
IaockoryGust 160 Mm (H3oauposanubie HnockoryBus: 160 MM (H3onuposanmsie pyuxu) 796 urtyKa 575 804013 r.Yda 155 250,00
pyHii)
HaGop uncrpymenros MOHTEpa-CBA3HCT Komntext nuerpymentos MOHTEPA-CBAINCTA 839 KOMRACKT 40 804013 rYa 144 000,00

MTC-1Y

MTC-1VY npennasnaten aas HCHOTB30BaHNS B
PaBOTAX IKCAAYATALHOHHO-TEXHIHECKOTO
ofcnysuBaHIs CTALHONAPHOTO 0GOPYAOBaHHA
TeneoHHON cas3n.




Cymxa monrepa PHTM Nel CyMKa 18 HHCTpyMeHTOB MOHTEPA-CBA3HCTA 796 wTyKa 565 r.Y¢a 254 250,00
Tpybra monrepa ¢ 4ACTOTHO-uMAYALCHLIM | TpyBra Tenedonnan MOHTEpCKan THIa 796 urryka 544 804013 r.Yda 816 000,00
HaBopom AKBATEJb 320 MT-1 IIpeanasnauena ans
paBoTh! NP CTPOHTENLETBE, PEMOHTE WK
IKCIAYRTAUHN TeNCHOHHBIX KaBEALHBIX IHHHIT.
Obnanaer Bcemu croiiCTBAMN aHANOrOBOrO
Teneoua.
Jlau Tecrep kaGens TL-468 ( RJI4S + RJ.11 )| Tectupyer kauectso npoxonswiero ciriana s 796 wTyKa 100 804013 r.¥Yoa 40 000,00
CETAX, NOCTPOCHHBIX HA OCHOBE Kabeneil
crangapra UTP/STP, u TeneDOHHBIX THHMII.
Yerpoiicreo Matnn Y3K-K D-3,5mm L-10 & YeTpoiicrso 3aroToBK xabelbHbix 796 wryKa 25 80401 3 r.¥da 13 750,00
B ByxTe (xaccere) KaHaNOB(NPOTRKKA, KabeapHblit KOHAYKTOp)
18 |K 7260 K 7260090 TIpuoBperense HEHCKAMOUHTENBRBIX npas JIsueH3HI ANR CHOTEMBE TEXHIYECKOTO yuiera {642 enunnua Onpenenserca  [80 401 3 r.¥¢a 3901 887,00 okralps 2013 r. cenralps 2014 r. 3aKYNKa y Her
ARA CHOTEMBI TeX. yHeTa "Apryc " JOTrOBOpOM CAHHCTBCHHOTO
TIOCTABUINKA
19 {K72.60 K 7260090 Paspaborxa u sHenpenue ononsnTensholi  |CooTsercraie YCROBHAM ZOTOROPA 642 CIHHALA Onpeneasercs {80 401 3 r.Yoa 9 141 075,00 Hoalpy 2013 r. nexaGps 2013 r. 3anpoc na
PYHKUHOHANBHOCTH CHCTEMB! Tex yuera IpOEKTOM npeanokennii
“Apryc " a0rosopa
20 |K 7261 K 7260090 OGHosaenne konTaxt uenrpa IPCC Cornacto cneussduxaunn 642 Onpenenserca (80 401 3 r.Yéa 4062 023,19 HosOps 2013 r. nekabps 2013 r, 3anpoc Az
NPOEXTOM npeanoXeHuii
norosopa
21 |DL32.20 |D 3200000 TlocTaska marepuanos ans skciuryataunst | CooTercrame TCXHHYECKHM XapaKTepucTuxam {642 enHHHua 236 804013 r.Yda 529 389,83 HoaGpb 2013 . nexabps 2013 r. 3anpoc na
BOJC TIPEIOKEHNTT
Mydra MTOK A1/216 Marucrpansh. as OKB, ssopumsix OK-3, 796 wITYKa 56 804013 r.Y¢a 227 796,61
coeninaemerx OB-215
Mydrra /5 samirhas s MTOK 3anTHas Mydra oT BHEWHIX Mexaeckix | 1796 WTYKa 56 804013 r.Yoa 71 186,44
BO3ACHCTBMIL.
3nexrponst Sumitomo Type 39 aas Jsextponst Sumitomo Type ata ceapounoro 839 KOMIEKT 14 804013 rYéa 25152,54
annapara
Canderxi Gessopcossie Kim Wipers Candperxn GesropcoBbie s TPOTHPKK 778 ynakoska 60 804013 r.Yéa 7 830,51
ONTHHCCKIX BONOKOH NPH MOHTaxe MydT
Hafop HHM.25 Hucrpysmenr aan mosraxa BOJIC & 839 KOMILIEKT 8 804013 r.¥Yda 92 881,36
TPOBEACHHS 2BAPHITHO BOCCTAHOBHTENLHAIX
pafot
Crnpt usonponiiossit CrispT w3onponunossti 12 AHTP 32 804013 r.Yda 10 305,08
Crxanbipatens onT.sonokosom Sumitomo FC-| Huctpyment nas csapounoro annapara 796 wryka 1 864013 r.Yéa 21 694,92
68
Bannon co cxaTM BO3AYXOM s OUHCTKH ONTHYECKHX KOHHEKTEPOB 796 wTyKa 32 804013 r.Y¢a 1491525
MUHHATIOPHBIR HCTOUHHK ONTHYECKOTO TIpucnocoGnenye nns unesTndixatny sosoxkna | 796 wTYKa 8 804013 r.¥oa 57 627,12
u3nysenus FOD-111 CW
22 IDL3220 ID 3200000 Flocraexa xomuyratopos Cisco Kommyrarop Cisco 24*100Mb T + 2 SFP 1G 796 wryxa 1000 804013 r¥éa 17 800 000,00 #os6pp 2013 r. swions 2014 . 3anpoc na
AC Power Supply npennoxeHuii
23 {F45214 {F 4530015 PexoncTpyxims tennotpace H cucrem «Tennorpacca snanns ATC-232, ya. 642 CRBHHUA & 80401 3 r.¥da 1 658 826,00 HosBps 2013 r. nexabps 2013 r. 3anpoc HeT
sogocHabwenns 3naunit ATC r.Ya, ATC-2 Tlecotexumkyma, 34/2x; «Bononposoa 3nans 804174 r.brarosentenck NPEATOKeHHE
r.Baaro HATC U IO, ATC-232, ya. Jlecorexsmxyma, 34/2x; 802575510  [n. Ynum
Kywnapenkoscxoro PYC «Bononposox 3nanus ATC, yn, Oxabpbokas, 802408357 e Kywmapenxoso
64, ¢ Kymnapeukoso™,
«Bogonposon saakns ATC-2, yn. Cosercxas,
28, r.Baaroseitencky;
«KanpemoHT acanbTo8eToHHOr0 NOKpLITHA
IOCAE PEKOHCTPYKUHHK BOAONPOBONA 3NAHIA
ATC, yn. Kitpora, 48A, n.YsummMe;
«Kanpesmonr achanuroBeronnoro NOKPBITHA
[OCHE PEKOHCTPYKUKH TENAOTPACCH 3HaHHAR
ATC-2, ya. Cosercxas, 28, r. Braropewtescky
24 [F4521 F 4520080 Kaniranensiit pemonT Bxonwoil rpynnst TamByp, nomeuiexise oxpanss, doiie 642 enHHKua 1 804013 r.Y¢a 568 347,00 HOAGPL 2013 1. nexabps 2013 r. 3anpoc HeT

ATC-33 HTD

NpEATOREHNIT




4 1K 45256  |F 4500000 Botnostnenite nonpsaausix pabor no Ksaprupnas emrocrs: 642 leauunua 1868 804013 r¥Yéa 2 855 000,00 oxtabps 2013 r, nexabps 2013 r. 3anpoc Her
CTpourenscrey cet LUTI, KTB, PON Crpourenscrso cers I cemn KTR: NPEANOKEHHT
r.¥Yda 1. Mywnukosa, 3/1, 3/2, 3/3 - 570 ks.

2. Myunikosa, 17 - 90 ks,

3. Mymusikosa, 28 - 260 ks.

4. Kommynucriveckas, 72 crp. — 247 k8.
S. L. Pycrasenn, 43 ~ 127 ks,

6. Jlerunxos, 2/1 - 160 ks.

7. Jlerunxos, 1/3 ~ 160 ks,

8. Cyu-Ar-Cena, 9 - 56 s,

9. Aiickas, 37 - 160 ks,

Crponrenscrso ceru PON:

1. XynaiiGepanna, 11 crp. - 38 ks.

26 |DL3220 D 3200000 3axynka o6opynosanns KCY COOTBETCTBHE TeXHBYECKHM XapakrepHcTitkam [ 796 nrryxka 2 804013 r.Y¢a 785 459,83 HOR0ps 2013 ., nekabpb 2013 r. 3a11poc na
nPeRnoNReHHI
KCY "Mitcrpans-5" ¢ nanensto crarustoft Komnpeccopro-ciruanshas ycranosxa 796 wITyKa 1 804013 r.Yoa 209 039,83
Ic-s a JUIR f10 xabeneit

p P
CBRA3H noa EQV—._:O&:!Z BO3AYIHbBIM
NABRCHHEM. On:Om:v_ﬂ TCXHHYCCKHE
XAPAKTEPHCTHRIM:

TIpouIBONHTENBHOCTE YCTAHOBKH HO
OCYUIEHHO Ta30B0IT CMeCH, HE MeHee! 5 A\MitH,
Komtuectso ofcnyskusaemerx xabeneii: §
J{Hana3on 3GLITOHHONO HaBICHIA Ha BhIXOaE
ycrahoski:0,4-0, Skre\em2 Makcumansioe
pab.nasaense B pecusepe; 0,6 xrc\em2
Temneparypa ocymuennoii razosoii cmec: 30
rpaaycos Leasvcus Conep:kanue napos
BOIL! B TA30BOI CMECH HA BLIXOAE YCTRHOBKH{
TIPH OTHOCHTE/IBHOMN BABKHOCTH He Gonee

1,75%): 0,3 r’\m3 Konuesrpauns
430Ta B OCyineHHOR razosoil cMecu: 83-95%
Pon norpes. 0 TOKA: nep 4t
1dasnetii, 220B TlorpeGasemas

MomHocTs 1,0 kBT ( ne Gonee)

B xomiuiekTe ¢ manensio cratuanodi N1C-S,
C ycTpoiicTBOM noAKMONEHHS cHCTeMBI
BHeUIHeH CHIHANMH3AUNH O HCHCIIPABHOCTAX

KCY 60 "Tlaccar”  co crofixof Komnpeccopho-curnanshas yeranoska 796 LITYKa i 804013 r.¥éa 576 420,00
cratustoit CCP-60 np i3 JUIR Tozaep xabeneii
CBA3H NOJ HIOHITOUHBIM BOIAYIWHBIM
N2BACHHEM. OOZOWZEG TEXHHYCCKHE
XAPAKTEPHCTHKH:

:g:umOH*ﬁ.ﬁ‘avxogv YCTRHOQBKH NO
ocywennoft razosoit cMecu, ke metce: 30 mMnuH,
Komnuectso oScnyxupaeMuix xabenei: 60
Jlnanason H3BbIToqHOro Asaneni Ha BuxOse
yeTanoskn:0,4-0,5krc\eM2 Makcumansroe
pab.nasseuue s pecusepe: 0,6 krc\om?
Temnepatypa ocyuennoii rasosoif cmec: 30
rpaaycos Lenscus Cogep:xanne napos
BOMbI B ra30BOH CMECH HA BBIXOME YCTRHOBKH(
AP OTHOCHTENLHON BAAXKHOCTH He Gonee
1,75%): 0,3 r\m3 Kouuenrpauns
43073 B OCYWIeHHOI ra30B0ii cMeck: 83-95%
Pon notpeGasemoro Toka: nepemenmsiit 1 i 34
X Gasuiii Tlotpebnsemasn
MOWHOCTS : 3,0 kBT ( 1e Bonee)

B komnaexre co crofikoii cratusoii CCP-60.
C vﬁ‘_ﬂomﬂﬂmoz NOAKMOUEHHS CHCTEMbE
sHewHedl CHTHANU3aLIHH 0 HEHCIPABHOCTAX




Zf [KILDU K72Z50030 TCX.NONACPAKA CEPBEPHOrO H CETEROTD HP 3akpennser 3a 3akasuixom Menemkepa 362 Mecal 36 804013 r.¥¢a 16 945 923,00 nexabps 2013r. Hoabpy 2016 1. 3aKynKa y HeT
oBopynosanits Hewlett-Packard TEXHU4CCKON NoaaepkKR, KOTOpLIi Gyner CUHCTBCHHONO
COTPYAHHMATE € 33KaIHHKOM AN HOCTHRCHNS 10CTaBULKE
TIOCTABRCHKbIX LeAeH B chepe Busneca i
HHGOPMALHOHREIX TEXHONOIHI. Menenxep no
Hoanepxxe - 310 ocrosHolR apeacrasurens HP
NPH OCYIECTR-ekui noanepwKn HT-
dpacrpykrypsi, xoo pyrousit
HCNOAB3OBaRHE pecypeos HP 1
B3AHMO-ACHCTAHE C APYrHMHI NIOCTRBULIKAMH B
coorsercTaut ¢ [Lnanom Texmimeckodi
Tonnepax Menemxep no Mognepixe
KOHTPOAHPYET MPLHO-CTABACHHE TEXHHYECKOrD
oBcayxHBAHIS, YIPaBAseT APOCKTaMH, nps
HCOOXORMMOCTH yuaCTBYeT BO BHyTPeHHIN
COBCUAHNAX 3aKAZUHKE, NEPEARET IHAHMA O
Merozax ynpasnenus HT. Menerkep no
Hoanepsxe cosMetnaer Buiesnsr k 3axazquxy
yaaneuHyio paory u3 oduca HP. Veayru
Mesenkepa no noAnEpKKe NPEIOCTABANOTES ¢
MIOHERCALHIKA 11O NATHHIUY, KPOME BEIXOAHBIX 1
TIPA3AHKNHLIX AHEH, B TEUEHHE CTAMAAPTHBIX
paBoumx wacos HP. [pu neoBxonnmocTi
MeHeDkep 10 HORNEPKKE MOKET GuiTh
NOCTYNEH B APYTOE BPeMs COMIAcHO
p PHTENBHO ONp y rpagky
obcayKRBaHNS.
28  |K72.60 K7260010 Texsnueckan P nporp: 1 K IOJUKEH ABAATLCS 642 1o:HHTHEY 2004 804013 r.Yéa 4771 086,00 #osbps 2013r. nexabpb 2014 r. 3anpoc na
nponyxtos EMC Documentum cepritguiup M Cep M [3PTHEPOM NpeRnoKeHNHT
(auuensus - 2004wr.) EMC
29 |K72.60 K7250030 Texnuvecxan p oBop: T ROKEN RBISTHCA 642 eRHHHULA 8 804013 r.¥oa 3 056 000,00 #os0ps 2013y, nexkabps 2014 r. 3anpoc na
Hitachi no nnany 2014r. ceprudnip cep napTHepoM npeano)enni
Hitachi Data Systems
30 DL 3220 {D 3200000 Mozteprisauus ceTis XpaHeHns nanHb Tlocrasuik nonken sBasTbCR 642 eAHHHUA 98 804013 rYda 6 088 000,00 HorOps 20131, nexabps 2014 r, 3anpoc na
OAO Bawnndopmcesss CCPTHOUUHPOBAHREIM CEPBHCHBIM NAPTHEPOM npennoKenHit
HpP
31 |DK29.23.1 |D2930274 PexoncTpyxuns cucrem Tlocraswmk nomken apnsrocs 642 CAHHHLR 804013 r.¥¢a 2747 000,00 Hos6ps 2013r. nexabps 2013 1. 3anpoc na
KOHIHUHOHUPOBaHHUA obbexTos L[TD ceprudnuUpOBaK M maprHepos GREE. npepnokenuit
Vaparuiinbiii cpok se menee 36 mecaues.
32 |G51.513 |G 5110203 Tocraska npuponsoro rasa T'OCT 5542-87 114 Toic, M 565 802003 Pecriymixa 2 380 000,00 Hosbps 2013 . nexaGpe 2014 r. 3aKynKa y Her
Bamxoprocran CAHHCTBEHHOTO
GOCTABUIHKA
33 [F4521.4  [F 4530015 PemoHT TennoTpaces! cHeTeMbt OTOMTCHIS Hanuune paspeturenupx JIOKYMECHTOB 642 CRHHHLA 1 802558150 |c. Axvap 629 964,53 HOs0ps 2013 r. HosGps 2013 1. 3aKynKa y Her
318HHR Akbapexoro PYC CAHHCTBEHHONO
I0CTABUIHKA
34 IDL31.30 ID 3132000 Tocrassa usposoro kabens ans cerei CoOTBETCTSIE TEXHHYECKIM XapakTepuctikam 1008 KILTOMETp 1649 862003 Pecnybanxa 13 089 600,00 Hosbps 2013 1. siBaps 2014 r, 3anpoc 2
abon_nocnyna (¢ necyum Tpocom) Bamxoprocran npeanokeHut
KabGens tuna TI{ It 1x2x0,52 KaBenu npeanasnaueusl ana ceredt abonesT. 008 KHAOMETP 1000 802003 Pecnybanxa 5 500 000,00
AOCTYNA € HECYIHM TPOCOM Bawxoprocran
Kabeas tnna TH M re 2x2x0,52 KaGem npennasnauensr Uiz cereli aGoxent. 008 KHAOMETD 421 802003 PecnyGauxa 3 873 200,00
AOCTYNA C HECYUIHM TPOCOM Bamkoprocran
Kabens runa TLU I Trs 4x2x0,52 KaGenn npennasnasens: ins cereit aBorent. 008 KHIOMETD 228 802003 PecnyGnsixa 3 716 400,00
AOCTYNR C HECYILHM TPOCOM Bawkoprocran
35 [DL3130 |D 3132000 Mocraska undposoro xabens ana ceted Coorsercraite Texusueckum xapaxrepucTikam  [008 KHAOMETD 520 802003 PecrryGanxa 2290 360,00 HosiGpe 2013 1. susaph 2014 r. 3anpoc aa
aGon. nocnyna (Tuna swras napa) Baiuskoprocran NIPERNOKeHHIT
Kabenb runa KCCIIB -S¢ 1*2%0,52 KaBens BbicokouacTHoil napubiit ang CKC 008 KHnOMeTp 40 802003 PecayGanxa 101 320,00
Bawkoproctan
Kabens sna KCCTIB -5¢ 2°2%0,52 Kabens sbicokoyacTnoii napssiit aas CKC 008 KHoMeTp 230 802003 Pecaybnuka 1087 440,00
BawkopTocTan
Kabenn thna KCCTIB -5e 4*270,52 Kabent snicokouacTHoR napusi nis CKC 008 KHAOMETP 250 802003 Pecnybmika 1 101 600,00
Bawxoprocran
36 |K 7250 K 7250000 Kommtexcuoe Texnuueckoe obcayxupanme  |Ceprudmsar cootsercrana POCC 796 wryKa 298 808 PecnySanka 3 690 440,00 #os0ps 2013 r. Aaxsaps 2014 r. 3anpoc na
KKM RU.AA46.H43464 Bauwkoprocrasn npeANOKEHHIT
3amena IKII3 (PCLD Ceprucuxar coorsercrsus POCC 796 WTyKa 298 808 Pecniybanxa 2115 800,00
RU.AS46.H43465 Bawxoprocran
Eskeroauoe Tex. ocsunereascrsosanie Ceprudurar coorsercrsus POCC 796 wryKa 298 808 Pecnybmixa 107 280,00
KKM RU.AS46.H43466 bawmxoprocran
Ememecs unoe Texnuucckoe obcayansanne |Ceprudurar cootsercrsmn POCC 796 wryka 298 808 Pecaybska 1287 360,00
KKM RU.AS46 H43467 Bawxoprocrau
Pemont KKM Ceprudikar cootserctsus POCC 796 wryKa 298 808 Pecriybauxa 180 000,00
RU.AS46.H43468 Bawxoprocran




31 JUY220 09213020 Bewanue tenexanana s cer xabenvroro TB TTpenocrasaenne HenckmovITensHBX npas Onpenenserca paxriueckoit noTpedHoCTsIO 808 Pecny6muxa 2086 702,60 Hosbps 2013 r. despans 2015 1, 3aKynKa y Her
Bawkoprocran CAMHCTBEHHOMO
38 1092.20 09213020 Bewanue tesexananos s cetn kaeabtoro Tlpenocrasnenue HeHCKAOUHTE X npas Onpeaensercs daxtiueckoil noTpedHOCTHI0 808 PecniyBanxa 46 109 808,00 1osGps 2013 r. okTabps 2016 r. 3axynxa y Het
e Baukoprocran CAUHCTBEHHOIO
noct

"18" HosGpa 2013 roza.




